
Jarní turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. 1

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1332

Datum: 25.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict

1. 2 Hofman Kryštof 1666 Kamenický Šenov 2004 6½ 22 31½ 6

2. 1 Paulus Václav 1886 DDM Varnsdorf 2001 6 22½ 32½ 6

3. 4 Přenosil Julián 1482 DDM Libertin Česká Lípa 2002 5 21 29 4

4. 3 Hurtík Matěj 1532 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 4½ 20½ 29½ 4

5. 6 Habenicht Martin 1471 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 4½ 20 28 4

6. 19 Locker Marcel 1150 TJ Slovan Varnsdorf 2004 4½ 18½ 26 4

7. 5 Papoušek Michal 1472 DDM Varnsdorf 2006 4 20 29½ 4

8. 7 Brůna Matouš 1442 TJ Desko Liberec 2005 4 18 27 4

9. 8 Sichrovský Tomáš 1442 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 4 18 26½ 4

10. 13 Müller David 1237 TJ Slavia Liberec 2005 3½ 20 29 3

11. 9 Kačmar Pavel 1421 TJ Slavia Liberec 2002 3½ 18½ 25½ 3

12. 12 Macháček Jan 1252 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 3½ 16½ 24½ 3

13. 10 Hauser Matthias 1354 TJ Desko Liberec 2006 3 17½ 24 2

14. 15 Blažek Tomáš 1183 TJ Slavia Liberec 2005 3 16 21 3

15. 14 Hejný Miroslav 1203 TJ Slovan Varnsdorf 2002 3 15 19½ 3

16. 16 Adámek Jiří 1173 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 3 15 19 2

17. 20 Hejný Matěj 1115 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3 12½ 16 3

18. 18 Novák Alan 1166 ŠK ZIKUDA Turnov 2004 2½ 16 21½ 2

19. 17 Maršík Matěj 1168 TJ Slavia Liberec 2005 2½ 16 20½ 2

20. 21 Jirásek Oskar 1113 TJ Slavia Liberec 2006 2 15½ 19 2

21. 11 Křelina Jan 1275 ŠK Frýdlant 2007 1½ 17 22 1

22. 22 Doležal Eduard 1109 TJ Slovan Varnsdorf 2001 0 13½ 18 0
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Jarní turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. 1

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1332

Datum: 25.03.2017

Konečné pořadí

skupina 1

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict

1. 3. 4 Přenosil Julián 1482 DDM Libertin Česká Lípa 2002 5 21 29 4

2. 5. 6 Habenicht Martin 1471 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 4½ 20 28 4

3. 6. 19 Locker Marcel 1150 TJ Slovan Varnsdorf 2004 4½ 18½ 26 4

4. 7. 5 Papoušek Michal 1472 DDM Varnsdorf 2006 4 20 29½ 4

5. 8. 7 Brůna Matouš 1442 TJ Desko Liberec 2005 4 18 27 4

6. 9. 8 Sichrovský Tomáš 1442 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 4 18 26½ 4

7. 10. 13 Müller David 1237 TJ Slavia Liberec 2005 3½ 20 29 3

8. 11. 9 Kačmar Pavel 1421 TJ Slavia Liberec 2002 3½ 18½ 25½ 3

9. 12. 12 Macháček Jan 1252 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 3½ 16½ 24½ 3

10. 13. 10 Hauser Matthias 1354 TJ Desko Liberec 2006 3 17½ 24 2

11. 14. 15 Blažek Tomáš 1183 TJ Slavia Liberec 2005 3 16 21 3

12. 15. 14 Hejný Miroslav 1203 TJ Slovan Varnsdorf 2002 3 15 19½ 3

13. 16. 16 Adámek Jiří 1173 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 3 15 19 2

14. 17. 20 Hejný Matěj 1115 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3 12½ 16 3

15. 18. 18 Novák Alan 1166 ŠK ZIKUDA Turnov 2004 2½ 16 21½ 2

16. 19. 17 Maršík Matěj 1168 TJ Slavia Liberec 2005 2½ 16 20½ 2

17. 20. 21 Jirásek Oskar 1113 TJ Slavia Liberec 2006 2 15½ 19 2

18. 21. 11 Křelina Jan 1275 ŠK Frýdlant 2007 1½ 17 22 1

19. 22. 22 Doležal Eduard 1109 TJ Slovan Varnsdorf 2001 0 13½ 18 0

skupina Extra

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict

1. 1. 2 Hofman Kryštof 1666 Kamenický Šenov 2004 6½ 22 31½ 6

2. 2. 1 Paulus Václav 1886 DDM Varnsdorf 2001 6 22½ 32½ 6

3. 4. 3 Hurtík Matěj 1532 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 4½ 20½ 29½ 4
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Jarní turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. 1

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1332

Datum: 25.03.2017

Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno NRtg Body BH. BH. vict

1. 2 Hofman Kryštof 1666 10 b 1 8 č 1 4 b 1 7 č 1 2 b 1 3 č ½ 5 b 1 6½ 22 31½ 6
2. 1 Paulus Václav 1886 12 č 1 5 b 1 3 č 1 4 b 1 1 č 0 6 b 1 9 č 1 6 22½ 32½ 6
3. 4 Přenosil Julián 1482 14 b 1 21 č 1 2 b 0 11 č 1 7 b 1 1 b ½ 4 č ½ 5 21 29 4
4. 3 Hurtík Matěj 1532 15 č 1 11 b 1 1 č 0 2 č 0 19 b 1 13 b 1 3 b ½ 4½ 20½ 29½ 4
5. 6 Habenicht Martin 1471 19 b 1 2 č 0 21 b 1 10 č ½ 8 b 1 7 č 1 1 č 0 4½ 20 28 4
6. 19 Locker Marcel 1150 9 č 1 12 b ½ 7 b 0 21 č 1 10 b 1 2 č 0 11 b 1 4½ 18½ 26 4
7. 5 Papoušek Michal 1472 16 č 1 13 b 1 6 č 1 1 b 0 3 č 0 5 b 0 14 č 1 4 20 29½ 4
8. 7 Brůna Matouš 1442 18 č 1 1 b 0 15 č 1 13 b 1 5 č 0 9 b 0 10 b 1 4 18 27 4
9. 8 Sichrovský Tomáš 1442 6 b 0 19 č 1 10 b 0 16 č 1 14 b 1 8 č 1 2 b 0 4 18 26½ 4

10. 13 Müller David 1237 1 č 0 18 b 1 9 č 1 5 b ½ 6 č 0 15 b 1 8 č 0 3½ 20 29 3
11. 9 Kačmar Pavel 1421 17 č 1 4 č 0 20 b 1 3 b 0 13 č ½ 12 b 1 6 č 0 3½ 18½ 25½ 3
12. 12 Macháček Jan 1252 2 b 0 6 č ½ 16 b 0 20 č 1 17 b 1 11 č 0 18 b 1 3½ 16½ 24½ 3
13. 10 Hauser Matthias 1354 20 b 1 7 č 0 14 b 1 8 č 0 11 b ½ 4 č 0 16 b ½ 3 17½ 24 2
14. 15 Blažek Tomáš 1183 3 č 0 22 b 1 13 č 0 18 b 1 9 č 0 19 b 1 7 b 0 3 16 21 3
15. 14 Hejný Miroslav 1203 4 b 0 17 č 1 8 b 0 19 č 0 20 b 1 10 č 0 22 b 1 3 15 19½ 3
16. 16 Adámek Jiří 1173 7 b 0 20 č 0 12 č 1 9 b 0 22 č 1 18 b ½ 13 č ½ 3 15 19 2
17. 20 Hejný Matěj 1115 11 b 0 15 b 0 18 č 0 22 b 1 12 č 0 21 č 1 20 b 1 3 12½ 16 3
18. 18 Novák Alan 1166 8 b 0 10 č 0 17 b 1 14 č 0 21 b 1 16 č ½ 12 č 0 2½ 16 21½ 2
19. 17 Maršík Matěj 1168 5 č 0 9 b 0 22 č 1 15 b 1 4 č 0 14 č 0 21 b ½ 2½ 16 20½ 2
20. 21 Jirásek Oskar 1113 13 č 0 16 b 1 11 č 0 12 b 0 15 č 0 22 b 1 17 č 0 2 15½ 19 2
21. 11 Křelina Jan 1275 22 č 1 3 b 0 5 č 0 6 b 0 18 č 0 17 b 0 19 č ½ 1½ 17 22 1
22. 22 Doležal Eduard 1109 21 b 0 14 č 0 19 b 0 17 č 0 16 b 0 20 č 0 15 č 0 0 13½ 18 0
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Jarní turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. 2

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1063

Datum: 25.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH. BH. vict

1. 6 Sichrovský Filip 1070 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 6½ 18½ 25½ 6

2. 2 Halama Tomáš 1100 TJ Desko Liberec 2007 5½ 19½ 29 5

3. 9 Maršík Ondřej 1049 TJ Slavia Liberec 2009 5 20 29½ 5

4. 4 Hanousek Karel 1096 TJ Slovan Varnsdorf 2007 4 19½ 28 3

5. 7 Blažek Matěj 1068 TJ Slavia Liberec 2005 4 18½ 27 3

6. 8 Zákutný František 1066 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 4 17 24½ 3

7. 5 Vomela Patrik 1094 ZŠ Arnultovice 2008 3½ 19 28 3

8. 3 Mikuš Marián 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3 17 24 3

9. 13 Novotná Adéla 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 3 15½ 21 1

10. 1 Kulašová Nikola 1102 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 3 15 23 1

11. 11 Sebai Adam 1031 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 3 13½ 18½ 2

12. 10 Kaplánek Jan 1046 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 2½ 14½ 20 1

13. 12 Koreň Štěpán 1000 ŠK ZIKUDA Turnov 2007 2 12½ 20½ 0
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Jarní turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. 2

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1063

Datum: 25.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body BH. BH. vict

1. 6 Sichrovský Filip 1070 13 b 1 10 č 1 2 č 1 4 b 1 3 č 1 7 b 1 5 č ½ 6½ 18½ 25½ 6

2. 2 Halama Tomáš 1100 6 b 1 7 č 1 1 b 0 3 č 1 5 b ½ 4 č 1 8 b 1 5½ 19½ 29 5

3. 9 Maršík Ondřej 1049 8 b 1 6 č 1 4 č 1 2 b 0 1 b 0 5 č 1 7 č 1 5 20 29½ 5

4. 4 Hanousek Karel 1096 12 b 1 9 č 1 3 b 0 1 č 0 8 b 1 2 b 0 - - 1 4 19½ 28 3

5. 7 Blažek Matěj 1068 10 b 0 12 č 1 8 b 1 9 č 1 2 č ½ 3 b 0 1 b ½ 4 18½ 27 3

6. 8 Zákutný František 1066 2 č 0 3 b 0 11 č 1 12 b 1 7 č 0 - - 1 9 b 1 4 17 24½ 3

7. 5 Vomela Patrik 1094 11 č 1 2 b 0 9 b ½ 10 č 1 6 b 1 1 č 0 3 b 0 3½ 19 28 3

8. 3 Mikuš Marián 1100 3 č 0 11 b 1 5 č 0 13 b 1 4 č 0 12 b 1 2 č 0 3 17 24 3

9. 13 Novotná Adéla 1000 - - 1 4 b 0 7 č ½ 5 b 0 13 č 1 10 b ½ 6 č 0 3 15½ 21 1

10. 1 Kulašová Nikola 1102 5 č 1 1 b 0 13 č ½ 7 b 0 - - 1 9 č ½ 11 b 0 3 15 23 1

11. 11 Sebai Adam 1031 7 b 0 8 č 0 6 b 0 - - 1 12 č 0 13 b 1 10 č 1 3 13½ 18½ 2

12. 10 Kaplánek Jan 1046 4 č 0 5 b 0 - - 1 6 č 0 11 b 1 8 č 0 13 b ½ 2½ 14½ 20 1

13. 12 Koreň Štěpán 1000 1 č 0 - - 1 10 b ½ 8 č 0 9 b 0 11 č 0 12 č ½ 2 12½ 20½ 0

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 15.08.2016

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Jarní turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. 3

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 25.03.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH. BH. vict

1. 4 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 5½ 20½ 26½ 5

2. 10 Rosa Tomáš 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2008 5 23½ 32 5

3. 24 Trmal Michal 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 5 21½ 30 5

4. 20 Ležák Tadeáš 0 ZŠ Arnultovice 2008 5 21 29 5

5. 1 Grešl Roman 1000 ŠK Libštát 2010 5 20½ 28½ 5

6. 11 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 5 19½ 28 5

7. 6 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011 4½ 23½ 29½ 4

8. 22 Roh Matyáš 0 ZŠ Arnultovice 2008 4 19 26½ 4

9. 14 Štefek Martin 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 4 19 25½ 3

10. 3 Hruška Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2007 4 18½ 26½ 4

11. 12 Čapková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov 2005 4 16½ 23½ 4

12. 16 Fafala Lukáš 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 4 16 21½ 4

13. 18 Jerman Ondřej 0 DDM Libertin Česká Lípa 2006 3½ 20 27½ 3

14. 25 Čapek Václav 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2009 3½ 19 23½ 3

15. 9 Opočenská Alexandra 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3½ 17 22½ 3

16. 13 Černý Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2009 3½ 11½ 15½ 2

17. 15 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3 20 27½ 3

18. 23 Rosová Ema 0 DDM Varnsdorf 2004 3 20 27 3

19. 7 Marek Antonín 1000 ŠK ZIKUDA Turnov 2010 3 17 22½ 3

20. 26 Štefková Barbora 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2006 3 15 20 2

21. 2 Holcová Štěpánka 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 3 14½ 20 3

22. 8 Novotná Tereza 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2½ 16 21½ 2

23. 5 Jína Jakub 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2 17 22 2

24. 19 Kulaša Tomáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 1 14½ 19½ 0

25. 17 Franková Hana 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 1 14 20½ 0

26. 21 Rančák Albert 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 ½ 15½ 20½ 0
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Jarní turnaj mládeže
turnaj VC LK 2016/2017, sk. 3

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 25.03.2017

Konečné pořadí

kategorie dívek

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 11. 12 Čapková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov 2005 4 16½

2. 15. 9 Opočenská Alexandra 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3½ 17

3. 18. 23 Rosová Ema 0 DDM Varnsdorf 2004 3 20

4. 20. 26 Štefková Barbora 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2006 3 15

5. 21. 2 Holcová Štěpánka 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 3 14½

6. 22. 8 Novotná Tereza 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2½ 16

7. 25. 17 Franková Hana 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 1 14

věková skupina mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 5. 1 Grešl Roman 1000 ŠK Libštát 2010 5 20½

2. 7. 6 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011 4½ 23½

3. 9. 14 Štefek Martin 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 4 19

4. 14. 25 Čapek Václav 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2009 3½ 19

5. 16. 13 Černý Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2009 3½ 11½

6. 19. 7 Marek Antonín 1000 ŠK ZIKUDA Turnov 2010 3 17

7. 23. 5 Jína Jakub 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2 17

8. 24. 19 Kulaša Tomáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 1 14½

9. 26. 21 Rančák Albert 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 ½ 15½

věková skupina starší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 1. 4 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 5½ 20½

2. 2. 10 Rosa Tomáš 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2008 5 23½

3. 3. 24 Trmal Michal 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 5 21½

4. 4. 20 Ležák Tadeáš 0 ZŠ Arnultovice 2008 5 21

5. 6. 11 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 5 19½

6. 8. 22 Roh Matyáš 0 ZŠ Arnultovice 2008 4 19

7. 10. 3 Hruška Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2007 4 18½

8. 12. 16 Fafala Lukáš 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 4 16

9. 13. 18 Jerman Ondřej 0 DDM Libertin Česká Lípa 2006 3½ 20

10. 17. 15 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3 20
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Jarní turnaj mládeže

turnaj VC LK 2016/2017, sk. 3

Organizátor : DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje : Vladimír Jerman

Hlavní nebo pomocný rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí : Jana Jínová

Město : Česká Lípa

Datum : 25.03.2017

Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno NRtg Body BH. BH. vict

1. 4 Hájek Jiří 1000 25 b 1 17 č 1 4 b 0 13 č 1 6 b 1 9 č ½ 2 b 1 5½ 20½ 26½ 5
2. 10 Rosa Tomáš 1000 18 b 1 8 č 1 5 b 1 4 č 0 3 č 1 7 b 1 1 č 0 5 23½ 32 5
3. 24 Trmal Michal 0 6 b 1 11 b 1 7 č 0 15 č 1 2 b 0 10 č 1 9 b 1 5 21½ 30 5
4. 20 Ležák Tadeáš 0 19 b 1 22 b 1 1 č 1 2 b 1 7 č 0 13 č 1 5 b 0 5 21 29 5
5. 1 Grešl Roman 1000 9 č 1 12 b 1 2 č 0 7 b 0 19 č 1 18 b 1 4 č 1 5 20½ 28½ 5
6. 11 Semak David 1000 3 č 0 18 b 1 21 č 1 8 b 1 1 č 0 17 b 1 7 č 1 5 19½ 28 5
7. 6 Maco Michal 1000 24 b 1 13 č ½ 3 b 1 5 č 1 4 b 1 2 č 0 6 b 0 4½ 23½ 29½ 4
8. 22 Roh Matyáš 0 15 b 1 2 b 0 22 č 1 6 č 0 10 b 0 19 b 1 14 č 1 4 19 26½ 4
9. 14 Štefek Martin 1000 5 b 0 14 č ½ 24 č 1 22 b 1 17 č 1 1 b ½ 3 č 0 4 19 25½ 3

10. 3 Hruška Tomáš 1000 12 č 0 20 b 1 11 č 1 17 b 0 8 č 1 3 b 0 13 b 1 4 18½ 26½ 4
11. 12 Čapková Hana 1000 14 b 1 3 č 0 10 b 0 23 č 0 21 č 1 20 b 1 18 č 1 4 16½ 23½ 4
12. 16 Fafala Lukáš 0 10 b 1 5 č 0 15 b 0 14 č 0 26 č 1 23 b 1 17 č 1 4 16 21½ 4
13. 18 Jerman Ondřej 0 23 b 1 7 b ½ 19 č 1 1 b 0 14 č 1 4 b 0 10 č 0 3½ 20 27½ 3
14. 25 Čapek Václav 0 11 č 0 9 b ½ 26 č 1 12 b 1 13 b 0 15 č 1 8 b 0 3½ 19 23½ 3
15. 9 Opočenská Alexandra 1000 8 č 0 26 b 1 12 č 1 3 b 0 20 č ½ 14 b 0 22 č 1 3½ 17 22½ 3
16. 13 Černý Matěj 1000 20 č ½ 21 b 0 25 č ½ 19 b 0 22 č ½ 24 b 1 23 č 1 3½ 11½ 15½ 2
17. 15 Bouška David 0 21 č 1 1 b 0 23 b 1 10 č 1 9 b 0 6 č 0 12 b 0 3 20 27½ 3
18. 23 Rosová Ema 0 2 č 0 6 č 0 20 b 1 21 b 1 23 č 1 5 č 0 11 b 0 3 20 27 3
19. 7 Marek Antonín 1000 4 č 0 24 b 1 13 b 0 16 č 1 5 b 0 8 č 0 26 b 1 3 17 22½ 3
20. 26 Štefková Barbora 0 16 b ½ 10 č 0 18 č 0 25 b 1 15 b ½ 11 č 0 24 č 1 3 15 20 2
21. 2 Holcová Štěpánka 1000 17 b 0 16 č 1 6 b 0 18 č 0 11 b 0 26 č 1 25 b 1 3 14½ 20 3
22. 8 Novotná Tereza 1000 26 b 1 4 č 0 8 b 0 9 č 0 16 b ½ 25 č 1 15 b 0 2½ 16 21½ 2
23. 5 Jína Jakub 1000 13 č 0 25 b 1 17 č 0 11 b 1 18 b 0 12 č 0 16 b 0 2 17 22 2
24. 19 Kulaša Tomáš 0 7 č 0 19 č 0 9 b 0 26 b ½ 25 č ½ 16 č 0 20 b 0 1 14½ 19½ 0
25. 17 Franková Hana 0 1 č 0 23 č 0 16 b ½ 20 č 0 24 b ½ 22 b 0 21 č 0 1 14 20½ 0
26. 21 Rančák Albert 0 22 č 0 15 č 0 14 b 0 24 č ½ 12 b 0 21 b 0 19 č 0 ½ 15½ 20½ 0
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